

H131-100 Dark Chocolate Raspberry Flavored Heart



Issue Date:	5/6/2020	Revision:	A	Manufacturer Item #	231430
-------------	----------	-----------	---	---------------------	--------

PRODUCT DESCRIPTION	
Dark chocolate raspberry flavored heart, shelf stable	

PHYSICAL ATTRIBUTES	
Appearance:	Molded confectionary heart-shaped pieces with semisweet chocolate shell and raspberry flavored center
Color:	Dark brown
Flavor:	Dark chocolate and raspberry
Pack Size:	1 x 10 Lbs.
Case Dimensions:	
L[depth]xWxH in.	7.11 6.13 11 Case Cube(ft ³): 0.2774 Pallet Conf. (TI / HI) 20 5

INGREDIENTS	
SEMISWEET CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN (AN EMULSIFER), VANILLA EXTRACT, MILK), SUGAR, PALM KERNEL OIL, NONFAT MILK, CONTAINS 2% OR LESS OF MILK, FRUIT AND VEGETABLE JUICE FOR COLOR, SOY LECITHIN (AN EMULSIFER), CITRIC ACID, SEA SALT, NATURAL FLAVORS, INVERT SUGAR.	
ALLERGENS:	CONTAINS: MILK AND SOY. PRODUCTS HAVE BEEN MANUFACTURED ON SHARED EQUIPMENT THAT PROCESSES PEANUTS AND TREE NUTS PRODUCTS. PRODUCTS HAVE BEEN MANUFACTURED IN A FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS, TREE NUTS, MILK, WHEAT AND SOYBEAN PRODUCTS.

NUTRITIONAL INFORMATION	
NUTRIENT	Per 100g
CALORIES	514.0
TOTAL FAT (g)	32.3
SATURATED FAT (g)	21.5
TRANS FAT (g)	0.03
CHOLESTEROL (mg)	2.59
SODIUM (mg)	39.3
TOTAL CARBOHYDRATE (g)	61.2
DIETARY FIBER (g)	3.96
TOTAL SUGARS (g)	53.5
ADDED SUGARS (g)	50.3
PROTEIN (g)	4.76
VITAMIN D (mcg)	15.3
CALCIUM (mg)	94.6
IRON (mg)	3.42
POTASSIUM (mg)	357.0



Brand Name:	Gertrude Hawk	Net Weight: (Lbs.)	10
Country of Origin	USA	Net Weight: (Kg.)	4.54
Case GTIN	00020842999843	Gross Weight: (Lbs.)	11.5
Kosher	Star-D	Gross Weight: (Kg.)	5.22
Density (lb/gal)	10.3 ± 1.0		

MICROBIOLOGICAL ATTRIBUTES*	
Attributes	Limits
Total Aerobic Plate Count (cfu/g)	<20,000
Coliforms (cfu/g)	<10
Yeast and Mold (cfu/g)	≤100
E. coli (MPN/g)	<0.30
Salmonella (/375g)	Negative
Listeria Genus (/25g)	Negative

*The above attributes are provided by the product manufacturer. Parameters are guaranteed attributes.

GENETIC ENGINEERING STATEMENT	
	Completely Produced with Genetic Engineering.
	Partially Produced with Genetic Engineering.
X	May be produced with Genetic Engineering.
	NOT Produced with Genetic Engineering.

STORAGE CONDITIONS

Recommended Condition:	Best stored frozen (<10°F).
Alternate Condition:	May be stored 50°F-60°F with relative humidity between 50%-55%.
Alternate Condition:	Avoid temperature cycling and do not store near heat.

SHIPPING CONDITIONS

Recommended Condition:	Shipped in freezer or refer truck at 0°F for less than 7 days.
------------------------	--

SHELF LIFE

Recommended Shelf Life:	730 days when stored frozen (<10°F).
Alternate Shelf Life:	270 days when stored between 50°F-60°F.

COMPONENT	PRESENT IN PRODUCT	PRESENT IN PRODUCTS MANUFACTURED ON THE SAME LINE	PRESENT IN THE SAME MANUFACTURING PLANT
PEANUTS AND DERIVATIVES	NO	YES	YES
TREE NUTS AND DERIVATIVES	NO	YES (ALMONDS, CASHEWS, COCONUT, HAZELNUTS, MACADAMIA NUTS, PECANS, PISTACHIOS, WALNUTS)	YES (ALMONDS, CASHEWS, COCONUT, HAZELNUTS, MACADAMIA NUTS, PECANS, PISTACHIOS, WALNUTS)
EGG AND DERIVATIVES	NO	NO	NO
MILK AND DERIVATIVES	YES	YES	YES
SOY AND DERIVATIVES	YES	YES	YES
WHEAT	NO	NO	YES
FISH	NO	NO	NO
CRUSTACEAN SHELLFISH	NO	NO	NO
SULFITES > 10 ppm	NO	YES	YES
MUSTARD	NO	NO	NO
SESAME	NO	NO	NO
GLUTEN	NO	NO	YES
FD&C ARTIFICIAL COLOR	NO	YES	YES

CODE FORMAT**Manufactured Date:**

FIRST DIGIT/LETTER: Production Plant H = Gertrude Hawk Ingredients
NEXT 2 DIGITS: Last 2 digits of the year (Ex. 2019 = 19)
NEXT 3 DIGITS: Julian code/day of the year the item was produced
LAST 2 DIGITS: Default is 01, but may be used to code Production line and/or run sequence.
EXAMPLE: H19007-01 would indicate that material was produced at Gertrude Hawk/Dunmore on January 7, 2019.

GERTRUDE HAWK

INGREDIENTS

9 KEYSTONE PARK DUNMORE, PA 18512

PRODUCT OF THE USA

DARK CHOCOLATE RASPBERRY FLAVORED HEART, SHELF STABLE

231430

INGREDIENTS: SEMISWEET CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER), VANILLA EXTRACT, MILK), SUGAR, PALM KERNEL OIL, NONFAT MILK, CONTAINS 2% OR LESS OF MILK, FRUIT AND VEGETABLE JUICE FOR COLOR, SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER), CITRIC ACID, SEA SALT, NATURAL FLAVORS, INVERT SUGAR.

ALLERGY INFORMATION: Products have been manufactured on shared equipment that processes peanuts and tree nuts products.

ALLERGY INFO: Products have been manufactured in a facility that processes peanuts, tree nuts, milk, wheat, and soybean products.

NET WT. 10 LBS. 4.54 KG

LOT#: 19085231430 EMP#: 1ZZ

